ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

5	сентября 20 22 г.	№ 62д

О Кара-ооле Ш.В.

Командировать Кара-оола Шолбана Валерьевича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, в Республику Алтай с 5 по 11 сентября 2022 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы.

Основание: обращение заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Ш.В.Кара-оола от 5 сентября 2022 года № вн1.12-15/184.

